
Tlakový postřikovač – návod k obsluze 

Děkujeme, že jste se rozhodli zakoupit tento produkt. Prosím, přečtěte si pozorně tento návod 

předtím, než uvedete přístroj do provozu a uchovejte si návod na pozdější použití. 

Obsah balení 

Tlakový postřikovač s přidanou rozprašovací tryskou 

Obsluha 

Krok 1 

K rozmontování postřikových tyčí povolte prosím nejdříve upínací šroub (obr.1). 

Krok 2 

Nyní můžete tyč nastavit na požadovanou délku. Nezapomeňte poté opět dotáhnout upínací šroub. 

(z obr.1) 

Krok 3 

Strčte konec trubice hluboko do vodní nádrže nebo do nádržky tlakového postřikovače. 

Krok 4 

Podržte tlakový postřikovač na rukojeti a táhněte/tlačte postřikovou tyč, dokud nezačne rosit. 

Krok 5 (Možnosti) 

- Při dodání je tryska naprogramována na mlžení  

- Přiložená tryska vyrábí 2 vodní efekty:  proud vody nebo vodní mlhu 

Natáčejte trysku k přepínání mezi oběma efekty. 

POZOR! 

Po delším používání se může stát, že se objeví trhliny na místech na obrázku. V tomto případě prosím 

povolte upínací šroub (obr.2) nebo (obr.3) a zkontrolujte kotouč. Jestliže je zlomené či nějakým 

způsobem poškozené, musíte ho vyměnit.  

Pokud po delším užívání postřiková tyč nejde snadno vymontovat/smontovat, povolte prosím spodní 

vyobrazený šroub (obr.4) a promažte trochou oleje kotouč (viz obr.). 

 

 

 


